Câmara 67/Zunicipal cie Q3iriqüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 14/2015. 	 Aos 13 de março de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 17 de março de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 17 de março de 2.015, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 64/2014 — INSTITUI A SEMA-
NA MUNICIPAL DA LEITURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Ve-
reador Paulo Roberto Bearari);

2. PROJETO DE LEI N° 165/2014 — DECLARA DE U-
TILIDADE PÚBLICA A "ASSOCIAÇÃO AMIGOS DOS BAIRROS JARDIM NO-
VA CANAÃ E JARDIM MONTE LÍBANO" (autoria do Vereador Josená Vitorino
da Silva);

3. PROJETO DE LEI N° 250/2014 — ADOÇÃO DO
NOME DE PORFIRIO PEREIRA BENEVIDES PARA DENOMINAR PRAÇA
ESPORTIVA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

4. PROJETO DE LEI N° 1/2015 — INSTITUI HORÁRIO
BANCÁRIO DESTINADO AO ATENDIMENTO PÚBLICO NAS AGÊNCIAS
BANCÁRIAS E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

5. PROJETO DE LEI N° 18/2015 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR CLEBER DA SILVA NAKAZATO PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca);

6. PROJETO DE LEI N° 29/2015 — ADOÇÃO DO NO-(iiiiii  ME DO SENHOR FRANCISCO BELMONTE VARGAS PARA DENOMI 4  • a  O
CENTRO DIA DO IDOSO EM BIRIGUI (autoria do Vereador Josená Vit• • 1 ,

 Silva);

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 17/2014
—CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO DIRETOR DO
CENTRO DE ATIVIDADES DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA — SESI -
BIRIGUI PROFESSOR ATALIBA MENDONÇA JUNIOR (autoria do Vereador
Gilmar Trecco Cavaca);

8. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 2/2015
— CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO DR. JORGE
ABDALA GIBRAN (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca e demais Vere-
adores).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosameçte,

CRISTIANÔ SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Câmara Cfifurlicipal de CUirigiii
Estado de São Paulo

Of. Cir. N° 14/2015.

	Page 1
	Page 2